Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 07.09.2015
	№ 260

	О создании комиссии по проведению проверок систем водоснабжения и водоотведения, а также источников водоснабжения на предмет соблюдения требований к качеству и безопасности питьевой воды на территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 поручения заместителя Председателя Совета министров Республики Крым Е.Г.Бавыкиной:
1. Создать комиссию по проведению проверок систем водоснабжения и водоотведения, а также источников водоснабжения на предмет соблюдения требований к качеству и безопасности питьевой воды на территории муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым (приложение 1).
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

В.А.Телиженко
Приложение 1
к распоряжению администрации города

Армянска от 07.09.2015 № 260
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению проверок систем водоснабжения и водоотведения, а также источников водоснабжения на предмет соблюдения требований к качеству и безопасности питьевой воды на территории муниципального образования городской округ
Армянск Республики Крым
	Председатель

комиссии:
	Телиженко В.А.
	- глава администрации города Армянска

	Заместитель председатель комиссии:
	Черненко А.А.
	- заместитель главы администрации города Армянска

	Секретарь комиссии:
	Меджитова Е.А.
	-главный специалист сектора благоустройства и природопользования отдела жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования администрации города Армянска

	Члены комиссии:
	Кокорина Е.В.

	- начальник отдела жилищного хозяйства, благоустройства и природопользования администрации города Армянска

	Глабец А.А.
	- директор МУП «Армянскводоканал»

	Господаренко В.И.
	- начальник ВИК ООО Армянский филиал «Титановые инвестиции»

	Деденева Л.А.
	- начальник лаборатории промышленной санитарии ООО Армянский филиал «Титановые инвестиции»

	Панютина Т.И.

	- старший специалист 2 разряда Территориального отдела межрегионального управления Роспотребнадзора по Красноперекопскому и Первомайскому районам

Руководитель аппарата

администрации города Армянска

Л.В. Бучко

Заместитель начальника отдела –

заведующий СБП ОЖХ БП

С.В.Капшук